
Dosen.  :  Feri Prasetyo H 

Matakuliah  :  (0561) Pemodelan Basis Data Akuntansi   

SKS  :  3 

Kelas  :  63.2B.14 

Jumlah Mahasiswa  :  21 

 

Pertemuan Ruangan Tanggal 

Bahan 

Kajian 

Berita Acara 

Pengajaran Kehadiran 

01 201-e5 15 Maret 

2024 

konsep dasar 

database 

konsep dasar 

database 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

17:30-19:30 

Masuk: 

17:35:10 

Keluar: 

19:32:40 

02 201-e5 22 Maret 

2024 

basis data 

relasional 

basis data relasional Tepat Waktu 

Jadwal: 

17:30-19:30 

Masuk: 

17:34:52 

Keluar: 

19:38:14 

03 201-e5 (kp) 4 April 2024 model data model data Tepat Waktu 

Jadwal: 

19:30-21:30 

Masuk: 

19:31:34 

Keluar: 

21:20:38 

04 201-e5 5 April 2024 Entity 

Relationship 

Diagram 

Entity Relationship 

Diagram 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

17:30-19:30 

Masuk: 

17:38:22 

Keluar: 

19:28:39 

05 201-e5 19 April 

2024 

Normalisasi Normalisasi Tepat Waktu 

Jadwal: 



Pertemuan Ruangan Tanggal 

Bahan 

Kajian 

Berita Acara 

Pengajaran Kehadiran 

17:30-19:30 

Masuk: 

17:44:20 

Keluar: 

19:29:09 

06 201-e5 26 April 

2024 

Normalisasi 

lanjutan 

Normalisasi lanjutan Tepat Waktu 

Jadwal: 

17:30-19:30 

Masuk: 

17:39:18 

Keluar: 

19:30:38 

07 201-e5 3 Mei 2024 Quis Quis Tepat Waktu 

Jadwal: 

17:30-19:30 

Masuk: 

17:33:59 

Keluar: 

19:27:41 

08 201-e5 17 Mei 2024 (UTS) (UTS) Tepat Waktu 

Jadwal: 

17:30-19:30 

Masuk: 

17:33:59 

Keluar: 

19:27:41 

09 201-e5 (kp) 30 Mei 2024 bahasa query 

formal 

bahasa query formal Tepat Waktu 

Jadwal: 

19:30-21:30 

Masuk: 

19:35:59 

Keluar: 

21:20:17 

10 201-e5 31 Mei 2024 bahasa query 

terapan 

bahasa query terapan Tepat Waktu 

Jadwal: 



Pertemuan Ruangan Tanggal 

Bahan 

Kajian 

Berita Acara 

Pengajaran Kehadiran 

17:30-19:30 

Masuk: 

17:32:22 

Keluar: 

19:35:58 

11 201-e5 7 Juni 2024 bahasa query 

terapan 

lanjutan 

bahasa query terapan 

lanjutan 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

17:30-19:30 

Masuk: 

17:31:07 

Keluar: 

19:24:09 

12 201-e5 14 Juni 2024 database 

terdistribusi 

database terdistribusi Tepat Waktu 

Jadwal: 

17:30-19:30 

Masuk: 

17:32:506 

Keluar: 

19:27:21 

13 201-e5 21 Juni 2024 database 

terdistribusi 

lanjutan 

database terdistribusi Tepat Waktu 

Jadwal: 

17:30-19:30 

Masuk: 

17:32:14 

Keluar: 

19:28:18  

14 201-e5 28 Juni 2024 dbdesigner  dbdesigner Tepat Waktu 

Jadwal: 

17:30-19:30 

Masuk: 

17:36:23 

Keluar: 

19:36:56 

15 201-e5 5 Juli 2024 Quis Quis Tepat Waktu 

Jadwal: 

17:30-19:30 



Pertemuan Ruangan Tanggal 

Bahan 

Kajian 

Berita Acara 

Pengajaran Kehadiran 

Masuk: 

17:34:53 

Keluar: 

19:39:09 

16 201-e5 12 Juli 2024 (UAS) (UAS) Tepat Waktu 

Jadwal: 

17:30-19:30 

Masuk: 

17:31:53 

Keluar: 

19:29:29 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Presensi 63.2B.14 

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

63230021 Rizka Rahmalia 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

63230025 Amalia Oktaviani 

Putri Hermawan 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 15 

63230068 Eka Wulandari 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63230081 Sinep Alfika 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

63230083 Mara 

Fadilatussyahri 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63230144 Naufal Muhtar 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63230157 Imelda Magdalena 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63230226 Putri Ayu Mawarni 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63230272 Iin Mutmainah 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

63230279 Anggun Sylvia 

Putri Muksin 

0 0 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 1 1 11 

63230334 Imas Dedeh 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63230383 Fendi Yanuashari 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63230431 Vanesyha 

Marceliana Putri 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63230510 Muhammad Naufal 

Dzaki 

1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 13 

63230659 Ibnu Hajjar Anur 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63230704 Diva Syaharani 0 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 13 

63230750 Yandi Abdul Rojak 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 14 

63231030 Ridwan Gunawan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63231131 Sylvia Permata 

Sari 

1 1 0 0 0 0 0 1 1 1 1 1 0 1 0 1 9 

63231239 Tika Nainggolan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63231347 Anjas Lastara Putra 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 15 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230021-14-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230025-14-BSI.js
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https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230144-14-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230157-14-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230226-14-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230272-14-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230279-14-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230334-14-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230383-14-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230431-14-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230510-14-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230659-14-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230704-14-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230750-14-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63231030-14-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63231131-14-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63231239-14-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63231347-14-BSI.js


Nilai 63.2B.14 

 

NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS 

GRADE 

AKHIR 

63230021 Rizka Rahmalia 93 96 82 84 A 

63230025 Amalia Oktaviani Putri 

Hermawan 

93 60 60 60 C 

63230068 Eka Wulandari 100 96 74 64 A 

63230081 Sinep Alfika 86 96 64 86 A 

63230083 Mara Fadilatussyahri 100 97 64 58 B 

63230144 Naufal Muhtar 100 98 76 82 A 

63230157 Imelda Magdalena 100 97 80 90 A 

63230226 Putri Ayu Mawarni 100 90 54 46 B 

63230272 Iin Mutmainah 93 90 26 72 B 

63230279 Anggun Sylvia Putri 

Muksin 

64 60 72 82 B 

63230334 Imas Dedeh 100 96 70 74 A 

63230383 Fendi Yanuashari 100 97 66 70 A 

63230431 Vanesyha Marceliana 

Putri 

100 68 50 58 C 

63230510 Muhammad Naufal 

Dzaki 

79 96 72 48 B 

63230659 Ibnu Hajjar Anur 100 96 72 90 A 
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NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS 

GRADE 

AKHIR 

63230704 Diva Syaharani 79 96 48 58 B 

63230750 Yandi Abdul Rojak 93 96 58 64 B 

63231030 Ridwan Gunawan 100 96 58 0 D 

63231131  Sylvia Permata Sari 50 67 44 54 D 

63231239 Tika Nainggolan 100 96 32 42 C 

63231347 Anjas Lastara Putra 93 97 46 62 B 
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